
Umístění Položka množství jednotka popis Požadavky na vzorek
Jednotková cena 

bez DPH
DPH

Cena celkem bez 
DPH

uč. 166 Lavice II.st 1-místná 16 ks jednolavice s odolnou deskou 18mm, 70x50cm, hrana PUR, vel. 6, rám z profilu 
plochoovál min. 30x50mm, tvaru C s rektifikací 

Fotogarafie jednolavice. Dodání 
vzorku odolné desky jednolavice.

uč. 166  židle na kolečkách, polstrovaná 16 ks židle na kříži s kolečky, nosnost 110 kg, výškově stavitelná na pístu, výškově stavitelný 
sedák a opěrák ergonomického tvaru

Fotografie židle. Dodání vzorku 
potahu žídle.

učitel PC+monitor, 24" 18 ks

PC s CPU min. 5800 bodů v http://www.cpubenchmark.net, RAM min. 4GB DDR3, HDD 
min. 500GB/ 7200 ot., DVD-RW, USB 3.0, GB LAN, AUDIO, VGA (min. výstup D-SUB+DVI), 
klávesnice CZ + optická myš USB, OS 64-Bit kompatiblní s Windows 7 Pro v české verzi,  
LCD min. 23,6" LED, odezva min. 2ms, nativní rozlišení  1920x1080, interní. repro, s min. 
D-SUB+DVI+HDMI. 

učitel Pracovní stůl s výsuvným monitorem 18 ks
pracovní stůl učitele s výsuvnou horní deskou, umožňující vysunutí a skrytí monitoru 
uvnitř stolu a zároveň umístění PC na tomto pracovišti, horní deska uložena na lineárním 
ložisku s možností uzamknutí, rektifikace polohy stolu, odstín buk

Fotografie zasunute i vysunute 
varianty pracovního stolu vcetne 
umistneni PC.

dataprojektor 8 ks
Technologie LCD, nativní rozlišení 1280x800, svítivost min. 3.000 lm, kontrast min. 
5.000:1, životnost lampy min. 4.000 hodin v normálním režimu, min. rozhraní: VGA, USB, 
HDMI, držák na strop, kabeláž na propojení s PC/NB a napájení.

WIFI pokrytí celé školy 1 sada

Pokrytí školy WIFI prvky (předpoklad 6-8 aktivních prvků) pro 4 patra 200m šířky. 
Napájení PoE, 802.11b/g/n, šifrování min.: WPA2, možnost regulace výkonu, podmínkou 
je společný managment všech WiFi prvků, podpora min. 4 SSID společných pro všechny 
WiFi prvky, možnost omezení uživatelů dle jednotlivých SSID.

Profesionální kancelářský balík 100 ks

Kancelářský balík software obsahující min.: aplikaci pracující s databázemi, tabulkový 
kalkulátor, textový editor, program pro vytváření prezentací, program pro vytváření 
formulářů a e-mailového klienta. Kompatibilní s MS-Office Pro v české verzi nezávislý na 
hardware určený pro použití ve škole.

Umístění Položka množství jednotka popis Požadavky na vzorek
Jednotková cena 

bez DPH
DPH

Cena celkem bez 
DPH

GPS pro venkovní použití 5 ks
Outdoorová GPS navigace s bar. dotykovým displejem s úhlopříčkou nad 6 cm, min. 
840MB, mikroSD, stop. čas, kalk., poloha jak měsíc tak slunce, USB, mapa Topo mapování 
ČR, voděodolná.

školní notebook 1 ks LCD 14", paměť 4GB, HDD 500GB, DVD-RV, bluetooth, čtečka karet, web kamera, baterie 
min. 8 hodin nebo více

dálkoměr 1 ks laserový dálkoměr 40m nebo více s přesností 0,01%
Baterie AA NiMH 10 ks baterie tužkové NIMH (do dálkoměru)
Nabíječka 1 ks nabíječka na baterie AA NIMH 2ks

Umístění Položka množství jednotka popis Požadavky na vzorek
Jednotková cena 

bez DPH
DPH

Cena celkem bez 
DPH

Digitální kompaktní fotoapatát 12 ks

Zobrazení min. 12Mpx, formát snímače min. 1/1,7", min. 5x zoom, 3" LCD, podpora 
formátu min. JPEG,RAW, videosekvence, rozlišení full HD, objektiv-nejnižší světelnost na 
nejkratším ohnisku min. 1.8, ohnisková vzdálenost na nejkratším ohnisku min. 24mm (při 
přepočtu na kinofilmový formát), objektiv se světelnosti na nejdelším ohnisku 5.6, 
onisková vzdálenost na nejdelším ohnisku min. 120mm (při přepočtu na kinofilmový 
formát), max. citlivost min. 6400 iso, nejkratší expoziční čas závěrky min. 1/2000s, interní 
paměť min. 15MB.

Digitální fotoaparát zrcadlovka - tělo 1 ks

Tělo digitální zrcadlovky, velikost snímače 24x36mm - full frame, formát souborů min. 
JPEG, RAW, videosekvence, video Full HD, rozlišení snímače min. 20Mpix, rozlišení LCD 
více než 1 Mpix, displej 3", max. citlivost iso min. 25000, nejkratší čas závěrky min. 
1/4000s, manuální i automatické ostření s min. 9-ti ostřícími body, zabudovaná GPS, WiFi.

ze
m

ěp
is 

to
po

pr
ac

ov
išt

ě 
(+

 T
v,

 P
ř, 

Fy
, š

k.
 v

ýl
et

y)

BLOK 1

BLOK 2

BLOK 3



Objektiv transfokátor kompaktibilní s 
tělem digitální zrcadlovky a formátem 
snímače 24x36mm

1 ks

Objektiv transfokátor kompaktibilní s tělem digitální zrcadlovky a formátem snímače 
24x36mm, ohnisková vzdálenost 24 až 70 mm v přepočtu na kinofilmový formát(full 
frame), nejnižší světelnost min. 2,8 na celé ohniskové vzdálenosti, automatické i manuální 
ostření, stabilizace.

Objektiv s pevným ohniskem 
kompaktibilní s tělem digitální 
zrcadlovky a formátem snímače 
24x36mm

1 ks
Objektiv s pevným ohniskem kompaktibilní s tělem digitální zrcadlovky a formátem 
snímače 24x36mm, ohnisková vzdálenost  100 mm, nejnižšší světelnost min. 2,8, makro, 
automatické i manuální ostření, stabilizátor.

Špičkový profesionální bitmapový 
grafický editor pro tvorbu a úpravy 
bitmapové grafiky(např. úpravu 
fotografiií) - licence pro 6 PC

1 ks
Aktuální verze profesionálního bitmapového grafického editoru pro tvorbu a úpravy 
bitmapové grafiky - licence pro 6 PC určena pro použiti ve školství. SW musí splňovat: 
retušování  a vytváření 3D grafiky, 2D návrhu a filmů, česká lokalizace.

Poloprofesionální program na úpravu 
fotografií - licence na 20PC

1 ks

Poloprofesionální program na úpravu fotografií - licence pro  20 PC určená pro použití ve 
školství,  program pro úpravu, třídění, sdílení a dokreslování, podporované formáty min.:
JPG,CRW, CR2, DNG, MRW, NEF, ORF, PEF, ARW, SRF, SR2, MEF, ERF, RAW, RAF, FFF, 
RWZ, RWL, 3FR, CS1, SRW, podporované formáty pro čtení je možné rozšířit o další 
instalací WIC kodeků (např. WebP), česká lokalizace.

Fototiskárna 1 ks

min. tiskové rozlišení 2.880 x 1.440 DPI, rychlost tisku až 30m2/hod., výstup min. 17"(A2), 
RAM min. 256MB, min. počet barev 11 (11ti barevná inkoustová sada), bezokrajový tisk, 
barevně stálé tisky, možnost tisku na media do tloušťky až 1,5 mm, rozhraní min: 
USB+LAN, 

Fotořezačka kotoučová 1 ks Fotořezačka koutoučová 96 cm.

Adaptér - tělo zcadlovky / objektiv 1 ks Adaptér na tělo zrcadlovky pro použití dalších objektivů.

Expozimetr 1 ks
Měření: dopadajícího a odraženého světla, trvalého a zábleskového světla, zorný úhel: 35 
stupňů při měření odraženého světla, měřící rozsah: trvalé světlo EV 1 až 19,9 (ISO 100) s 
krokem 1/10, clonová čísla: f 0,5 až f 90 s krokem 1/10 .

Set blesků a generátoru 1 souprava

Studiové blesky a generátor: 1x generátor - minimální parametry: počet zásuvek: 3, 
výstupní napětí: 230V/50 Hz, jmenovitý výkon generátoru: 750 W, maximální výkon při 
připojení blesků: 5000 Ws(čas nabití cca 5 s), efektivní výkon při připojení blesků 1500 
Ws( čas nabití minimálně 1 s), 2 x studiový blesk + radiový přijímač, minimální výkon 
blesku - výkon záblesku: 2x 28-600 Ws, nabití blesku: 0,1-2,2 s, délka záblesku: 1/1700 s, 
teplota chromatičnosti blesku: 5500 K, výkon pilotní žárovky: 2x 100 W, 1 x radiový 
vysílač 2,4 GHz/16 kanálů, 1 x Beauty Dish reflektor, 1 x refklektor 16,5 cm, 1 x průsvitový 
deštník 85 cm, 2 x stojan.

Set s kruhovou zábleskovou hlavou 1 souprava

Set bateriového generátoru bude obsahovat bateriový generátor, zábleskovu hlavu 
(bajonet), přepravní tašku na generátor, přepravní kufr na celou soupravu, nabíječku 
akumulátoru a sadu radiového odpalovače, minimální technické parametry: směrné čílso: 
68, pilotní žárovka: 20 W, čas nabití blesku: minimálně 1,5 - 2.5s, vyzařovací úhel 
vestavěného reflektoru: 65 °, rychlost záblesku: 1/1000 s.

Umístění Položka množství jednotka popis Požadavky na vzorek
Jednotková cena 

bez DPH
DPH

Cena celkem bez 
DPH

6 str. kytara 1 ks

Šestistrunná kytara. Ozvučná deska je smrková, luby a zadní deska jsou z laminovaného 
mahagonu. Krk je také mahagonový, hmatník a kobylka z palisandru.
Piezoelektrický snímač i elektronika je vestavěná v kytaře. K dispozici je ovládání 
hlasitosti, dvoupásmový grafický ekvalizér a praktická vestavěná ladička.

kytarové kombo 1 ks

Dvoukanálové akustické kombo.60 W RMS.Repro 12".Kanál 1 - vstup XLR/Jack, Hlasitost. 
Kanál 2 - hlasitost, 4 pásmový EQ. Chorus, Reverb. Celkový 5 pásmový EQ. CD vstup. 
Sluchátkový výstup

DI
GI

TÁ
LN

Í F
O

TO
PR

AC
O

VI
ŠT

Ě

BLOK 4



12 str. kytara 1 ks

Dvanáctistrunná kytara s elektronickým snímáním zvuku, které zajišťuje snímač s 
vestavěným aktivním předzesilovačem, vestavěnou ladičkou a základními korekcemu 
zvuku.Ovladače: hlasitost, ekvalizér (basy, středy, výšky), spínač ladičky, phase, indikátor 
slabé baterie.

kytarové kombo 1 ks

Univerzální kytarové kombo s uzavřenou zadní stranou a 8" reproduktorem. Ovládání 
komba pomocí ovladačů na displeji, hloubkové editace, dalších efektů, možnosti ukládání 
svých nastavení, online výměna nastavení. Možnost vytváření až 24 efektů ve 2 
kategoriích. 12 modulačních efektů a 12 delay a reverb efektů. Impedance: 8ohm. Výkon 
20W.

klavír (digitální piáno) 1 ks

Digitální piano s vyváženou kladívkovou GHS klaviaturou. 
Snadno připojitelné s počítačem nebo mobilním zařízením (telefonem, tabletem) pro 
interakci s širokou paletou výukových aplikací nebo třeba aplikací pro tvorbu hudby. 
Ciivost úhozu: Hard, Medium, Soft, Pevná. 10 zvuků, Pure CF zvukové jádro. 128 hlasá 
polyfonie. Digitální efekty: reverb, damper resonance, IAC. Funkce: Dual, Duo. Metronom: 
5 - 280 bpm. Transpozice: -6 až +6 oktáv. Možnost doladění. Záznamník na jednu skladbu, 
2 stopy. Záznam do MIDI souboru formát 0. Přehrávání MIDI souborů formát 0&1. 10 
demo skladeb, 50 přednastavených skladeb. Paměť: 1 skladba max. 100KB. Načtení 
skladeb z PC: max 10 skladeb, max 900KB. Sluchátkový výstup 2x. 3 pedály, Damper 
(funkce Half pedal), Sostenuto, Soft.  Výkon 2 x 6W. Reproduktory: 2x (12cm + 6cm). 
Acoustic Optimizer. Napájení: adaptér   (součástí dodávky). Příkon: 9W. Možnost 
automatického vypínání. Součástí výškově stavitelná klavírní stolička 

zesilovač 1 ks

500w receiver s automatickou kalibrací. Maximální výkon 675W = 135W x 5 (6 ohms, 1 
kHz, 10 % THD, JEITA). Dynamický výkon na kanál (8/6/4/2 ohmy): -/110/130/150W. 4K 
Pass Through = pro vyšší kvalitu obrazu až 2160x4096. 3D = umožňuje užívat si 3 filmy. 
ARC = Audio Return kanál pro snadnější poslech TV zvuku. USB na předním panelu. DAC 
Burr Brown 192 kHz/24-bit převodníky pro všechny kanály. Možnost zapojení repro s 
impedancí 2/4/6 ohmů

CD/MP3/DVD přehrávač 1 ks

Přehrávač disků Blu-Ray s podporou funkce HDMI CEC, BD-Live a BonusView. Internetové 
připojení pro stahování dodatečného obsahu BD-Live. Youtube, Netflix a Picasa 
kompatibilní. Sekundární Audio/Video komentáře. USB konektor pro přehrávání audio a 
video souborů. Výstupy: HDMI 1x, YUV 1x, CVBS 1x, Digital Coax 1x, Digital Optical 1x, 
Analog audio 1x (stereo, downmix), LAN, USB, IR in/out 1x

reprobedny sada 5.1 1 sada

Sada reproduktorů -systém 5+1. Frekvenční rozsah: 30 - 25kHz. Výkon satelity: 30/100W, 
subwoofer: 50/100W. Leštěný povrch, možnost montáže na stěnu. Nominální vstupní 
výkon 30 W. Maximální vstupní výkon 100 W Citlivost 83 dB/2.83 V / 1 m

Umístění Položka množství jednotka popis Požadavky na vzorek
Jednotková cena 

bez DPH
DPH

Cena celkem bez 
DPH

el. roletový systém (2,4m x 8,8m) 1 sada elektrické roletové zatemnění, kovový oválný tubus osazen navíjecím systémem, 
neprůhledná látka zajišťující absolutní tmu, 2,4x2,2 (4x) 

Fotografie elektrického roletového 
zatemnění. 

mixážní pult (powermix) 1 ks

Mixážní pult kompatibilní s dodávaným přislušenstvým. Max. výkon @ 0.5 % THD při 1 
kHz 500 W/4 Ω; 350 W/8 Ω (UA); 320 W/8 Ω (H) . Frekvenční rozsah: -3, 0, 1 dB; 20Hz-
20kHz; ref to the 1kHz output level; GAIN=MIN, PAD=OFF . Celková Har. Dis. méně než 0.3 
% (THD+N); +14dBu výstup na 600 Ω @ 20 Hz-20 kHz . Crosstalk @ 1 kHz -68 dB . Vstupní 
konektory: CH 1-8: XLR a Phone. CH 9/10-15/16: XLR. Phone a Pin . Kanálový EQ CH 1-8: 
HIGH (10 k, Shelving), MID (mono: 250-5 k, st: 2.5 k, Peaking), LOW (100, Shelving) CH 
9/10-15/16: HIGH (10 k, Shelving), MID (st: 2.5 k, Peaking), LOW (100, Shelving) . 
Phantomové napájení: 48 V . Dig. Gr. EQ: 9 pásmový (63, 125, 250, 500, 1 k, 2 k, 4 k, 8 k, 
16 kHz), Preset x 3, Uživat. preset x 3 . Dig. Efekty SPX Digital Multi Effector (24 bit 
AD/DA, 32 bit Interní Processing): 16 Programů x 2 . Power Amp. režimy: L/R, 
AUX1/MONO, AUX1/2 Zapínání efektů pedálem On/Off . 

hu
de

bn
a

BLOK 5



ekvalizér 1 ks

Grafický ekvalizér 2x31 pásem. 20mm slidery. Konstantní Q. Potenciometr hlasitosti a 
Bypass tlačítko pro každý z kanálů . Přepínatelný rozsah pásem +/- 6 nebo +/- 12 dB. 
Indikace CLIP. Přeladitelný High pass a Low pass filtr. Symetrické XLR , 6,3mm TRS 
konektory a RCA (vstupy / výstupy). Frekvenční rozsah 20 Hz - 20 kHz. Odstup signál / 
šum 94 dB. Výška 2U

zesilovač 1 ks

Koncový zesilovač . Max. výkon 2600W. •Výkon (1kHz THD + N=1%): 2x 525W / 8ohm, 2x 
750W / 4ohm, 1x 1500W / 8ohm (bridge). Výkon (20Hz-20kHz THD + N=0.1%): 2x 500W / 
8ohm, 2x 700W / 4ohm, 1x 1400W / 8ohm (bridge). Výkon (1kHz, 20ms, nonclip): 2x 
1300W / 2ohm, 2600W stereo / 4ohm . THD + N (20Hz-20kHz, half power). 
Intermodulační zkreslení (60Hz:7kHz, 4:1, half power). Frekvenční rozsah: 0db, +0.5dB, -
1dB f=20Hz-50kHz . S/N ratio: 103dB. Vstupní konektory: XLR 3pin, 1/4 TRS jack. Výstupní 
konektory: Speakon, 5-way binding post, 1/4" phone/ch. Ochrany: POWER switch on/off 
mute, DC-fault power supply shutdown (P7000S/5000S), DC-fault power output cut 
(P3500S/2500S) 

reprobedny 2 ks Dvoupásmové reproduktory. 12" ocelový. Tweeter: 2" titanový. Frekvenční rozsah: 60Hz-
16kHz. Výkon: 300W

stojany na reproduktory 2 ks Sestava dvou reprostojanů. Nosnost do 45kg. Výšková stavitelnost 108-196cm

odposlechy 2 ks
Odposlechový reprobox. Podiový monitor. výkon 350 W/ 700W, impedance 8 Ohm, 
frekvenční rozsah 60Hz-16kHz, konfigurace reproduktorů 1x 12" + 2", horna 40 x 90, dva 
úhlyzkosení zadní stěny

kabeláž k reproduktorům 4 ks Reproduktorový kabel se speaker konektorem (2-pólový) a 2x2,5mm kabel. V černé 
barvě, délka 9m. 

mikrofony 8 ks
Přenosný mikrofon z odolné kovové konstrukce. Frekvenční rozsah: 60Hz – 15kHz. 
Jmenovitá impedance: 300Ω (při 1kHz). Citlivost: −53dBV/Pa (2,2mV). Konektor: XLR

stojany  na mikrofony 8 ks Držák mikrofonu na stojanu, ohebné rameno s minimální délkou 80cm. Výškově 
stavitelný 105-172.

bezdrátové mikrofony set 1 set Bezdrátový mikrofonní systém, obsahující  2x mikrofon a přijímač

gramofon 1 ks Gramofon  s integrovaným předzesilovačem, možnost nahrávání gramofonových desek . 
USB vstup, SD/MMC slot

klávesy 1 ks

Digitální klávesy s možností 325 vestavěných hudebních stylů. 61 kláves s dynamikou 
úhozu. 128 hlasá polyfonie. 1186 zvuků. Možnost rozšíření o další zvuky až 64MB.  325 
stylů se 4 variacemi. Monochromatický grafický displej. 16 stopý rekordér. Zobrazení 
textů a notace. B/W LCD displej. Kolečko Pitch bend, Modulační kolečko. USB To Device, 
USB To Host. USB Audio rekordér. USB nahrávání a přehrávání formátu .WAW
MIDI In/Out. Aux In. MIDI In/Out 2x vstupy pro pedály

sluchátka 1 ks Studiové sluchátka s ergonomickými náušníky. Snadno nastavitelný oblouk. 

přenosné ozvučení (používané i v 
tělocvičně)

1 ks Řečnický systém vhodný pro použití  v tělocvičnách. Přenosné provedení s jednoduchým 
zapojením. Minimálně 3 vstupy  pro zdroje signálu. Vestavěný MP3 přehrávač.

workstation - přehrávač audio a midi 
souborů s harddiskem a tónovým 
generátorem

1 ks

workstation – digitální vícestopý rekordér: Nahrávání: min 18 stop/125 virtuálních stop 
(10 mono + 4 stereo), vzorkovací frekvence: 44,1 kHz, integrovaný min. 80 GB hard disk, 
funkce SMF přehrávače, integrovaný GM tónový generátor, integrovaná chromatická 
ladička a metronom, integrovaná CD - RW mechanika, phantomové napájení pro vstupy, 
podsvětlený LCD, kontrolery, editační tlačítka, mikrofonní/ linkový vstup, efektová 
smyčka, stereo L, R výstup, monitor L, R výstup, nástrojový vstup, digitální koaxiální S/ DIF 
vstup, digitální koaxiální S/ DIF výstup, sluchátkový výstup, MIDI In/ Out, USB (podpora 
USB 2.0) 

program pro video 1 ks

Program na střih a editaci videa s možností vkládání vlastních zvukových stop, s možností 
importu fotografií a videa jednoduchou editací systémem "drag and drop", s 
integrovanou knihovnou efektů, titulků a přechodů, s automatickou tvorbou hudby podle 
délky filmu, s automatickou zálohou projektu a všech potřebných souborů. Česká 
lokalizace.

M
ul

tim
ed

iá
ln

í u
če

bn
a 

(je
 ta

ké
 p

ra
co

viš
tě

m
 šk

ol
ní

 te
le

vi
ze

 a
 šk

ol
ní

 k
ap

el
y)



DIGITÁLNÍ VIDEOKAMERA 1 ks

Objektiv při nejkratší ohniskové vzdálenosti se světelností min. 1,8, min. 20× optický 
zoom, digitální zoom min. 400×, stabilizace optická, min. systém s posunem objektivu 
(detekce úhlu a pohybu) + elektronická stabilizace, snímač min. HD CMOS min. 1/2,84”, 
min. osvětlení 1,0 lx; dotykový displej OLED s úhlopříčkou min. 3,5”, záznam současně ve 
dvojím formátu, DIGIC DV 4, paměťové karty min. SDXC/SDHC/SD (2 sloty), rozlišení videa 
min. Full HD (1920×1080), elektronický hledáček s rozlišením min. 1,5 miliónu bodů s 
možností naklopení, záznam: rychlý/pomalý pohyb, integrované infračervené světlo, min. 
vstupy: mikrofon, 2 vstupy XLR, min. výstupy: sluchátka, HDMI, USB, A/V, HD-SDI, 
vestavěná Wi-Fi, kompatibilita se systémem GPS.

PC + monitor 1 ks

PC s CPU min. 6500 bodů v http://www.cpubenchmark.net, RAM min. 16 GB DDR3, HDD 
min. 1TB/ 7200 ot. + HD min. 128GB SSD/ 7200 ot., BD DVD-RW, USB 3.0, GB LAN, 
AUDIO, VGA min. 1GB 128-bit DDR3 D-SUB+DVI+HDMI, čtečka paměťových karet s 
podporou min. SDXC/SDHC/SD, klávesnice CZ + optická myš USB, OS 64-Bit kompatiblní s 
Windows 7 Pro v české verzi,  LCD min. 23,6" LED, odezva min. 2ms, nativní rozlišení  
1920x1080, interní. repro, s min. D-SUB+DVI+HDMI. Min. záruka na PC + LCD 36 měsíců s 
odstraněním závady u PC do max. 48 hodin + externí 2.0 Hi-Fi repro soustava s min. 
ovládáním hlasitosti, treble a bass, min. vstup pro sluchátka +  line - in, min. 50 W RMS.

Umístění Položka množství jednotka popis Požadavky na vzorek
Jednotková cena 

bez DPH
DPH

Cena celkem bez 
DPH

SW pro řízení učebny 27 uživatelů 1 soubor

software pro efektivní řízení počítačové učebny - demonstruje učivo na žákovských 
počítačích, monitorujte celou třídu z učitelského počítače, může převzít řízení 
studentského PC, filtruje webové stránky, může směrovat, omezovat a řídit surfování 
studentů pomocí funkce "zamknout web", může otevřít soubory, aplikace a webové 
stránky na studentských počítačích, může zhasnout obrazovky, zamknout klávesnicibebo 
myš, podporuje technologii Wake-on-LAN. Česká lokalizace.

PC+monitory 27 ks

PC s CPU min. 6100 bodů v http://www.cpubenchmark.net, RAM min. 16GB DDR3, int. 
čtečka karet s podporou min. SDHC, HDD min. 1TB/ 7200ot., DVD-RW, VGA min. 1GB 128-
bit DDR3 D-SUB+DVI+HDMI, USB 3.0, GB LAN, audio, klávesnice CZ + optická myš USB, OS 
64-Bit kompatiblní s Windows 7 Pro v české verzi,  LCD min. 23" LED, odezva min. 5ms, 
nativní rozlišení  1920x1080, interní. repro, s min. D-SUB+DVI. 

školní server + instalace 1 ks

Server s 1x CPU min. 7200 bodů v http://www.cpubenchmark.net, RAM min. 16GB ECC, 
HDD min. 3x 1TB/ 7200 ot. zapojené v RAID5, RAID řadič s min. 512MB cache a baterii, OS 
kompatibilní s WinSvrStd 2012 nezávislý na hardware určený pro použití ve škole včetně 
klientských přístupových licenci pro min. 100 zařízení, záruka min. 36 měsíců s nástupem 
na opravu do 24 hodin. V ceně je požadovaná instalace a konfigurace OS serveru ve 
virtuálním prostředí, migrace dat a nastavení ze stávajícího serveru, integrace do 
stávajícího síťového prostředí školy.

židle na kolečkách, polstrovaná 27 ks židle na kříži s kolečky, nosnost 110 kg, výškově stavitelná na pístu, výškově stavitelný 
sedák a opěrák ergonomického tvaru

stolyPC2 - středová část 12 ks
Jednomístný žákovský pracovní stůl, součástí stolu je nástavba pro monitor a box pro PC. 
Stůl je dodáván v pravém a levém provedení. Ze stolů je možné tvořit sestavy ve tvaru 
stromu. Stůl je vyroben z materiálu LTD s hranou ABS v dekoru modrý buk.

foto

Umístění Položka množství jednotka popis Požadavky na vzorek
Jednotková cena 

bez DPH
DPH

Cena celkem bez 
DPH

SW pro řízení učebny 17 uživatelů 1 soubor

software pro efektivní řízení počítačové učebny - demonstruje učivo na žákovských 
počítačích, monitorujte celou třídu z učitelského počítače, může převzít řízení 
studentského PC, filtruje webové stránky, může směrovat, omezovat a řídit surfování 
studentů pomocí funkce "zamknout web", může otevřít soubory, aplikace a webové 
stránky na studentských počítačích, může zhasnout obrazovky, zamknout klávesnicibebo 
myš, podporuje technologii Wake-on-LAN. Česká lokalizace.

PC
2

BLOK 6

BLOK 7



učitelský stůl 1 ks

učitelský multifunkční pracovní stůl pro práci s počítačem i bez něj. Základním prvkem je 
posuvná pracovní deska stolu, která umožňuje v případě potřeby uschovat plochý 
monitor do stolu. Plocha poté zůstává volná pro práci bez počítače. Stůl je vybaven 
výsuvným mechanismem, který umožňuje měnit naklopení plochy monitoru dle potřeby. 
Kostra stolu z plochooválné trubky je opatřena plastovými prvky s rektifikací 
připravenými pro pevnou montáž do podlahy. Stůl je vyrobena z materiálu LTD, pracovní 
deska stolu je z materiálu LTD 25mm s PUR hranou, rozměru 130x68 cm. Stůl obsahuje 
uzamykatelný box na PC a zásuvku. Velikost: v x š x h / 76 x 130 x 68

 židle na kolečkách, polstrovaná 17 ks židle na kříži s kolečky, nosnost 110 kg, výškově stavitelná na pístu, výškově stavitelný 
sedák a opěrák ergonomického tvaru

projekční plátno elektrické 1 ks projekční plátno elektrické rozměr projekční plochy 150x150cm, difuzní povrch, možnost 
zastavení v libovolném výsuvu, tubus plátna oválného tvaru

dataprojektor 1 ks dataprojektor s krátkou projekční vzdáleností, svítivost 3000, rozlišení XGA, digitální 
zoom, UHP lampa, interní repro min. 2x5W

PC+monitory 6 ks

PC s CPU min. 6100 bodů v http://www.cpubenchmark.net, RAM min. 16GB DDR3, int. 
čtečka karet s podporou min. SDHC, HDD min. 1TB/ 7200ot., DVD-RW, VGA min. 1GB 128-
bit DDR3 D-SUB+DVI+HDMI, USB 3.0, GB LAN, audio, klávesnice CZ + optická myš USB, OS 
64-Bit kompatiblní s Windows 7 Pro v české verzi,  LCD min. 23" LED, odezva min. 5ms, 
nativní rozlišení  1920x1080, interní. repro, s min. D-SUB+DVI. 

stolyPC1 17 ks
Jednomístný žákovský pracovní stůl, součástí stolu je nástavba pro monitor a box pro PC. 
Stůl je dodáván v pravém a levém provedení. Ze stolů je možné tvořit sestavy ve tvaru 
stromu. Stůl je vyroben z materiálu LTD s hranou ABS v dekoru přírodní buk.

Umístění Položka množství jednotka popis Požadavky na vzorek
Jednotková cena 

bez DPH
DPH

Cena celkem bez 
DPH

skříňka se 3 zásuvkami, bílá, 60 cm 1 ks Skříňka rozměr 60x60x86výška. Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , 
folie. 3xZásuvky mají samozavírací funkci 

skříňka se 3 zásuvkami, bílá, 40 cm 1 ks Skříňka rozměr 40x60x86výška. Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , 
folie. 3xZásuvky mají samozavírací funkci 

skříňka pro troubu, bílá, 60 cm 1 ks Skříňka rozměr 60x60x86výška. Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , 
folie. Skříňka vhodná pro vestavěný spotřebič - troubu

skříňka se 3 zásuvkami, bílá, 80 cm 1 ks Skříňka rozměr 80x60x86výška. Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , 
folie. 3xZásuvky mají samozavírací funkci 

sp. skř. na dřez + zásuvky/2 čela, bílá 
80 cm

1 ks Skříňka rozměr 80x60x86výška. Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , 
folie. 2xZásuvky mají samozavírací funkci . Úprava pro vložení dřezu

spodní skříňka na tř. odpadu, bílá 40 
cm

1 ks Skříňka rozměr 40x60x86výška. Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , 
folie. 2xZásuvky mají samozavírací funkci s úpravou pro umístění nádob na odpad

skříňka pro troubu , bílá 60 cm 1 ks Skříňka rozměr 60x60x86výška. Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , 
folie. Skříňka vhodná pro vestavěný spotřebič - troubu

skříňka + 3 zásuvky, bílá 80 cm 1 ks Skříňka rozměr 80x60x86výška. Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , 
folie. 3xZásuvky mají samozavírací funkci 

sp. skř. na dřez + zásuvky/2 čela, bílá 
80 cm

1 ks Skříňka rozměr 80x60x86výška. Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , 
folie. 2xZásuvky mají samozavírací funkci . Úprava pro vložení dřezu

sp. skř. na dřez + zásuvky/2 čela, bílá 
80 cm

1 ks Skříňka rozměr 80x60x86výška. Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , 
folie. 2xZásuvky mají samozavírací funkci . Úprava pro vložení dřezu

skříňka + 3 zásuvky, bílá 80 cm 1 ks Skříňka rozměr 80x60x86výška. Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , 
folie. 3xZásuvky mají samozavírací funkci 

skříňka pro troubu, bílá 60 cm 1 ks Skříňka rozměr 60x60x86výška. Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , 
folie. Skříňka vhodná pro vestavěný spotřebič - troubu

spodní skříňka na tř. odpadu, bílá 40 
cm

1 ks Skříňka rozměr 40x60x86výška. Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , 
folie. 2xZásuvky mají samozavírací funkci s úpravou pro umístění nádob 

skříňka + 3 zásuvky, bílá 60 cm 1 ks Skříňka rozměr 60x60x86výška. Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , 
folie. 3xZásuvky mají samozavírací funkci 

PC
1

BLOK 8



skříňka/police/2 dveře, bílá 80 cm 1 ks Dvoudvéřová skříňka, rozměr 80x60x86výška. 2 nastavitelné police. Bezšroubové panty. 
Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , folie

skříňka/police/2 dveře, bílá 80 cm 1 ks Dvoudvéřová skříňka, rozměr 80x60x86výška. 2 nastavitelné police. Bezšroubové panty. 
Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , folie

skříňka/police/2 dveře, bílá 80 cm 1 ks Dvoudvéřová skříňka, rozměr 80x60x86výška. 2 nastavitelné police. Bezšroubové panty. 
Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , folie

skříňka/police/2 dveře, bílá 80 cm 1 ks Dvoudvéřová skříňka, rozměr 80x60x86výška. 2 nastavitelné police. Bezšroubové panty. 
Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , folie

skříňka/police/2 dveře, bílá 80 cm 1 ks Dvoudvéřová skříňka, rozměr 80x60x86výška. 2 nastavitelné police. Bezšroubové panty. 
Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , folie

skříňka/police/2 dveře, bílá 80 cm 1 ks Dvoudvéřová skříňka, rozměr 80x60x86výška. 2 nastavitelné police. Bezšroubové panty. 
Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , folie

skříňka/police/2 dveře , bílá 80 cm 1 ks Dvoudvéřová skříňka, rozměr 80x60x86výška. 2 nastavitelné police. Bezšroubové panty. 
Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , folie

skříňka/police/2 dveře,bílá 80 cm 1 ks Dvoudvéřová skříňka, rozměr 80x60x86výška. 2 nastavitelné police. Bezšroubové panty. 
Materiál kombinace Dřevotříska, polypropylenový plast , folie

1 1/2 dřez s odkápavečem nerez ocel 
90x50 cm

3 ks Nerezový 1 1/ 2 dřez s odkápavečem. Rozměr 90x50x18výška.

nástěnná police nerez ocel 80 cm 3 ks Nerezová nástěnná police s možností zavěšení kuchyňských potřeb. Rozměr 
80x27x20výška

dveře bílá, 60x70 cm 2 ks Dviřka o rozměrech 60x69 s úpravou pro zavěšení na levo či v pravo.

noha nerez ocel 16 cm 4 ks Sada univerzálních nožek pro kuchyňsk skříňky s nastavitelnou výškou 21-22cm. Nerezové 
provedení s plastovou záslepkou.

noha nerez ocel 11 cm 10 ks Sada univerzálních nožek pro kuchyňsk skříňky s nastavitelnou výškou 11-12cm. Nerezové 
provedení s plastovou záslepkou.

noha černá 16 cm 1 ks Sada univerzálních nožek pro kuchyňsk skříňky s nastavitelnou výškou 14-18cm. Plastové 
provedení.

vestavná chladnička 60x82 cm 1 ks Vestavěná lednička. Třída A+, 100l, mrazák minimálně 17.l. 3 nastavitelné police. Možnost 
otvírání vlevo či vpravo Rozměr 59x55x81,5 výška

tlumič na dveřní pant 16 ks Sada pantů s pozinkovou úpravou.  Lze použít do výšky, či šířky

trouba 59x59 cm 3 ks Vestavěná trouba s horním i dolním ohřevem. Dviřka trouby jsou opatřeny dětským 
bezpečnostním zámkem. Objem 55l. Rozměr 59x56x59výška

úchytka nerez ocel 256 mm 26 ks Nerezová úchytka s roztečí 256mm

indukční varná deska, černá, 58x51 3 ks Varná deska s indukčními zonami. Rozměr 58x51x5,6 výška

sokl, nerez ocel 1 ks Sokl, kombinace materiálu dřevotříska - folie, dezén nerezavějící ocel. Rozměr 220x16cm

pracovní deska, černá, efekt kámen 
246x62 cm

5 ks Pracovní deska z vysokotlakého melaminového laminátu. Dekor černý kámen. Rozměr 
246x62x3,8 výška

pracovní deska, černá, efekt kámen 
186x62 cm

3 ks Pracovní deska z vysokotlakého melaminového laminátu. Dekor černý kámen. Rozměr 
186x62x3,8 výška

odpadkový koš 12l 2 ks Odpadkový koš s pedálem.  Ocelové provedení s práškovou úpravou. Objem 12l. Rozměr 
25x41výška

podložka proti zatékání 3 ks Plastová podložka vhodná proti zatékání. Rozměr 65x45

vestavná myčka 60x86 cm 1 ks Vestavná myčka třídy A. Kapacita 12 jídelních souprav. Nastavitelná horní police.  
Spotřeba vody 12.l. Rozměr 59x55x82 výška. Šedé provedení s LED displejem

kuchyňská páková baterie 3 ks Kuchyňská páková baterie . Mosazný výrobek - poniklován - nerez design.

bílý jídelní stůl 125x75x74 6 ks Jídelní stůl pro 4 - 6 osob.Rozměr výrobku 125x75x74 výška . Materiál dřevotříska - bílé 
provedení

židle černá 24 ks Židle černá, kovová konstrukce, sedák - opěrák polypropylenový plat. Hloubka sedáku 
34cm, výška sedáku 45cm.

Cv
ič

ná
 k

uc
hy

ňk
a



nástěnná vitrína, knihovna 2 ks Knihovna s dveřmi, bílá, transparentní, nastavitelné police 5 ks, Rozměry 80x28x202 
výška

šatní skříň, 51x140x181, bílá 1 ks Šatní skříň třídveřová . Rozměr 140x51x181 výška, Obsahuje 1 šatní tyč a 3 nastavitelné 
police. Dveře mají samozavírací panty. Materiál - dřevotříska , ABS, folie

Šicí stroj s kovovou konstrukcí, 16 
prog., automat. šití dírky

3 ks

Elektrický šicí stroj s 15 programy. poloautomatické obšívání knoflíkové dírky (na čtyři 
kroky), vysoký zdvih patky pro pohodlné vkládání vysokých vrstev látky, funkci zpětného 
šití pro zapošití na okraji látky, plynulou regulaci délky a šířky stehu, manuální nastavení 
napětí nitě či integrovaný navlékač niti. 

Žehlící prkno 1 ks Žehlící prkno s odkládací tvarovanou plochou pro žehličku. Variabilní nastavení výšky. 
Délka žehlící plochy 120cm. Maximální výška 95cm

Ruční šlehač multifunkční 3 ks

Ruční šlehač se stojanem a mísou.4 rychlostní stupně + tlačítko TURBO, Rotační mísa 4l se 
stojanem, Zabudovaná digitální váha, Otvor ve víku pro snadné přidávání surovin za 
chodu

Kuchyňské nádobí na indukční desky, 
talíře, nože a další zákl. vyb.

1 sada pro 3 žákovská pracoviště

Umístění Položka množství jednotka popis Požadavky na vzorek
Jednotková cena 

bez DPH
DPH

Cena celkem bez 
DPH

Dvoulavice, výškově stavitelná, 
polohovací, s lámací poloh. Deskou

17 ks

Konstrukce je z plochooválných a tunelových ocelových profilů 55x35 a 80x25 mm nebo 
větších. Velikost 6, deska (1 300×600 mm).  Naklápění v rozmezí 0-16 °, pracovní plocha 
je rozdělěná tak, že 1/3 plochy je vždy vodorovná s plastovou miskou na psací potřeby a 
2/3 se naklápějí a jsou opatřeny zarážkou proti padání učebních pomůcek. Výškové 
nastavení i nastavení polohování pracovní plochy je bez pomoci nářadí rychlé a 
jednoduché. Pracovní plocha z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 22 
mm s 5 mm ABS hranou. Plastové koncovky standardně v barvě šedé RAL 7035. 

Dodání vzorku výrobku dvoulavice.

Školní židle, výškově stavitelná, 
dřevěné provedení

34 ks

židle výškově stavitelná s plochooválných profilů 20x38 mm nebo větších, vel. 4-6, stavění 
bez použití nářadí, sedák a opěrák z tvarovaných PP profilů fixovaných na rám tak, aby 
nebyla strana sezení a opěrky osazena šroubem nebo nýtem. Sedák vč. krempy min. 3 
cm. 

Dodání vzorku výrobku školní 
židle.

Pracovní stůl s výsuvným monitorem 1 ks
pracovní stůl učitele s výsuvnou horní deskou, umožňující vysunutí a skrytí monitoru 
uvnitř stolu a zároveň umístění PC na tomto pracovišti, horní deska uložena na lineárním 
ložisku s možností uzamknutí, rektifikace polohy stolu, odstín buk

Učitelská židle                                                        1 ks ergonomická židle v zadaném polstrování
Stojan na sušení  výkresů, 15 
odkládacích roštů

2 ks ocelový stojan s 15-ti vkladatelnými rošty

Tabule 90x120 cm , bílá, kovo-
kereamický povrch

1 ks tabule keramická magnetická s hliníkovým rámem, 90x120 cm a plastovými rohy

Zásuvky, dřevěné korpusy s 
plastovými úložnými boxy                         

2 ks skříňka 77x74x47 s 8-mi zásuvkami 8cm a 4-mi zásuvkami 16cm, zvolených barev

Skříň vysoká s dveřmi 1 ks vysoká šatní skříň, dvoukřídlá 180x90x43cm, světlý buk, ABS 2mm
Policový stojan 8 ks policový stojan s barevnými ABS hranami 2mm, 90x80x40cm

AV skříň 1 ks AV skříň pro umístění monitoru nebo TV se 3-mi policemi a kolečky, 180x85x64 cm

Odpadkový koš 23l                                                                         1 ks odpadkový koš 23l nebo větší
Dvojitý dřez s podnoží 1 ks materiál nerez, min. šířka 110 cm
Sušák na prádlo, skládací s kapacitou 
1 pračky (5kg prádla)

1 ks skládací s kapacitou 1 pračky (5kg prádla)

Žehlicí prkno 1 ks nastavitelná výška, odkládací plocha pro žehličku. Délka žehlící plochy min. 120 cm.

Rámy na obrazy A2 s bezp. Sklem 10 ks Rámy na obrazy A2 s bezp. Sklem
Lanko s úchyty 2 ks lanko na závěsy s kováním, 3m
Klipsy na lanko 2 sada háček na závěs s klipsem, 1 sada 24 ks
Věšák na ručníky 2 ks 1 věšák pro 2ručníkyVý

tv
ar

ná
 v

ýc
ho

va
, n

áb
yt

ek
 st

ej
né

 d
es

ig
no

vé
 řa

dy
, d

le
 p

řil
ož

en
é 

ba
re

vn
ic

e

BLOK 9



Polička  2 ks 30 cm x 20 cm

projekční plátno elektrické 1 ks projekční plátno elektrické rozměr projekční plochy 200x200cm, difuzní povrch, možnost 
zastavení v libovolném výsuvu, tubus plátna oválného tvaru

dataprojektor 1 ks
Technologie LCD, nativní rozlišení 1280x800, svítivost min. 3.000 lm, kontrast min. 
5.000:1, životnost lampy min. 4.000 hodin v normálním režimu, min. rozhraní: VGA, USB, 
HDMI, držák na strop, kabeláž na propojení s PC/NB a napájení.

PC+monitor 24" 1 ks

PC s CPU min. 5800 bodů v http://www.cpubenchmark.net, RAM min. 4GB DDR3, HDD 
min. 500GB/ 7200 ot., DVD-RW, USB 3.0, GB LAN, AUDIO, VGA (min. výstup D-SUB+DVI), 
klávesnice CZ + optická myš USB, OS 64-Bit kompatiblní s Windows 7 Pro v české verzi,  
LCD min. 23,6" LED, odezva min. 2ms, nativní rozlišení  1920x1080, interní. repro, s min. 
D-SUB+DVI+HDMI. 

Umyvadlová baterie páková 2 ks stěnová baterie páková, montovatelná ke stávajícím rozvodům

Umístění Položka množství jednotka popis Požadavky na vzorek
Jednotková cena 

bez DPH
DPH

Cena celkem bez 
DPH

Skládací metr 25 ks dřevěný s kováním, délka min. 1 metr
Svinovací metr 25 ks Svinovací metr s brzdou 3 m
Ocelové měřítko 25 ks Měřítko ocelové ohebné, laserový popis , min. 500x15x0,50 mm
Mikrometr 1 ks třmenový, rozsah: 0 - 25 mm
Úhelník 300 mm 25 ks Lehká hliníková patka s nerezovým oboustranným měřidlem 
Pila ocaska 25 ks 350mm, tvrzené zuby
Pila čepovka 25 ks 250 mm, rovná
Pilový plátek na kov 72 ks 1 ks obostranně kalený pilový plátek na kov, 300 mm
Pila děrovka 25 ks 300mm
Listy do lupínkové pily 5 ks délka čepele 127 mm

Pilník sada 5 ks 25 ks pilníky délky 200 mm s tvrzené oceli, Složení sady: pilník plochý, úsečový, kruhový, 
tříhranný, čtyřhranný.

Rašple sada 3 ks 25 ks délka 250 mm z tvrzené ocele. Složení sady: Rašple plochá, úsečová, kruhová.
Vrtáky do kovu 11 sada Sada vrtáků - 7 ks (0,5-3,0 mm)
Vrtáky do dřeva 11 sada sada 8ks (3-10mm)
Vrtáky ploché na dřevo 5 sada z vysoce uhlíkaté oceli pro vrtání do dřeva 10, 12, 16, 18, 20 a 25 mm

Stojan vrtačky 2 ks upínacími otvory do pracovního stolu, drážky pro upnutí obrobku

Aku vrtačka 5 ks rychloupínací sklíčidlo pro vrtáky min. 1 - 10 mm, napětí 18V / min. 2Ah, dvourychlostní

Sada magnetických šroubováků 25 ks Obsah: ploché standard - 3,0x75 (přesný); 5,0x100; 6,5x45 (krátký); 6,5x150, křížové 

Sada dlát 4 ks 25 ks Šíře dlát 6 – 12 – 18 – 24 mm
Dřevěná palice 25 ks Dřevěná palička soudek průměr min. 60 x 110 x 300 mm
Nůžky na plech 25 ks převodové rovně a doprava, z chrom-vanadové oceli
Ruční razidla 5 mm 5 sada z kalené oceli, obsahuje 9 ks číslic výšky 5 mm

Ohýbačka na plech 1 ks ohyb materiálu do 90°, tloušťka materiálu až 1,2 mm, délka ohýbací lišty 760 mm

Merkur ocelová pásková stavebnice 10 ks stavebnice pro sestavení převodů a velkých strojů
Stolařská svěrka  200x95 mm 10 ks Stolařská svěrka  200x95 mm
C svorka  75mm 24 ks C svorka  75mm

Elektrická pájka 5 ks jmen.příkon min. : 50 W / 24 V, hrot měděný průměr 8 mm, pro pájení slaboproudé 
techniky

Hoblovka s protahem 1 ks Max.šířka hoblování 250 mm, počet nožů 3, příkon min. 2 kW
Stolní kotoučová pila 1 ks výkon motoru min. 2,2 kW, kotouč max. 315 mm, naklápění kotouče 90° - 45°

Pásová pila 1 ks max. výška řezu min. 200 mm, výkon motoru min. 0,6 kW, Naklápění stolu -10° ÷ 45°

opalovací pistole 1 ks min. 2000 W, 2 stupně teploty
Lupínková pila 1 ks min. příkon 120 W, délka pilového listu 127 mm, otáčky 400 - 1600 ot/min

Stolní vrtačka 1 ks Stolní sloupová 5–rychlostní vrtačka, příkon min. 300 W, rozsah sklíčidla 13 mm, posuv 
vřetene 50 mm

Dí
ln

y

BLOK 10



Nástěnná skříňka na klíče 1 ks skříňka pro min. 30 ks klíčů

Pracovní deska 1 ks Provedení buková spárovka nebo multiplex, sražené hrany, ošetřeno roztokem lněné 
fermeže. Šířka desky min. 1500 mm, hloubka 800 mm, tloušťka 40 až 50 mm

Bílá magnetická tabule 1 ks 2000x1000 mm

Stolní svěrák 80mm 24 ks Délka upnutí min. 70 mm, šířka čelistí 80 mm, přesné válcové vedení, velká kovadlina

Nástěnná skříňka na nářadí 12 ks

montovaná šroubovaná konstrukce z ocelového plechu tloušťky min. 0,7 - 0,8 mm, dvířka 
zamykatelná na zámek, úchyty pro montáž na stěnu, povrchová úprava práškovou 
barvou, rozměry: min. 800x600x200 mm, počet polic: min. 4 ks, perforované zadní stěny, 
sada závěsů: min. 8 ks 

Pracovní deska na zadní stěnu 1 ks Provedení buková spárovka nebo multiplex, sražené hrany, ošetřeno roztokem lněné 
fermeže. Šířka desky min. 6000 mm, hloubka 600 mm, tloušťka 30 až 50 mm

Pracovní stoly 24 ks
pracovní stůl s kovovým rámem (výška 830 mm) a horní vsazenou pracovní deskou 
tloušťky min. 30 mm (rozměry pracovní desky min. 1200x600 mm) a skříňkou na nářadí 
připevněnou k rámu stolu

Fotografie pracovního stolu. 

Pracovní židle 25 ks židle s kruhovým sedákem bez opěráku s rámem z trubkové konstrukce a opěrkou na 
nohy min. ve 3 výškách 

Fotografie pracovní židle. 

Hoblice 2 ks

tradiční truhlářská hoblice z bukového dřeva s masivním plátem pro vysokou zátěž. 
Hoblice je vybavena 2 dřevěnými svěráky: Přední svěrák šířky 350mm zadní svěrák šířky 
550mm (přes celou šíři hoblice) s centrálním šroubem a dvěmi vodícími lištami. Tloušťka 
plátu je 30mm (22 děr pro poděráky = dvě řady) s předkem širokým 90mm. 

Cena celkem bez DPH v Kč
DPH v Kč
Cena celkem včetně DPH


		2013-12-18T08:21:14+0000
	 (Licence: QUANTUM CZ s.r.o.)
	Not specified




